
Numer sprawy:ZP.3601.1.2018                                                                                                                                                         Kamieńsk, dnia 15.02.2018r. 

 

Gmina Kamieńsk- 

Samorządowy Zakład Gospodarki Komunalnej w Kamieńsku 

97-360 Kamieńsk ul. Wieluńska 50 

 

Zestawienie ofert złożonych w przetargu nieograniczonym w dniu 15.02.2018 r. na zadanie pn.: 
 

„Zakup materiałów budowlanych wraz z dostawą do miejsca siedziby zamawiającego i rozładunkiem, do zadań drogowych 

i chodnikowych z podziałem na części”. 

Część I – obejmuje dostawę materiałów budowlanych (materiałów brukowych) 

Część II – obejmuje dostawę materiałów budowlanych (tłuczeń) 
 

Nr 

oferty 
Nazwa firmy i adres firmy 

 
Ogółem cena brutto 

[w złotych] 

Okres  

gwarancji  

[w miesiącach] 

1 

„Kost-Bet” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

Spółka komandytowa 

42-120 Miedźno ul. Ułańska 15. 

CZĘŚĆ I 307.389,30 36 miesięcy 

CZĘŚĆ II - - 

2 
 „Patrytrans” Patryarcha Sławomir 

97-515 Masłowice, Przerąb 27. 

CZĘŚĆ I - - 

CZĘŚĆ II 132.840,00 36 miesięcy 

 

Kwoty jakie zamierzamy przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: CZĘŚĆ I 324.135,75 zł. ogółem brutto 

          CZĘŚĆ II 141.880,50 zł. ogółem brutto 

Termin wykonania zamówienia: od dnia 16 marca 2018 roku do dnia 15.03.2019 roku 

Warunki płatności: do 30 dni licząc od dnia otrzymania prawidłowej faktury przez Zamawiającego. 
 

 

 


